[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução 100/CONSAD, de 29 de agosto de 2011.

Proposta de Orçamento - 2011.
O Conselho Superior de Administração (CONSAD) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e, considerando:
· Processo 23118.002005/2011-16
· Parecer 229/CAOF, do relator Conselheiro Marcelo Vergotti;
· Deliberação da 43ª sessão da Câmara de Orçamentos e Finanças (CAOF), EM 15/08/2011;

· Deliberação da 43ª sessão Plenária de 25/08/2011;
R E S O L V E:
Art. 1o – Aprovar a Proposta Orçamentária para o ano de 2011 da Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral

Presidente

_1023606810